

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

: Araba imalatçıları çarşısı arkasından geçecek yolun açılması işinin Bütçe ve Dahiliye müşterek encümenince tetkikine dair

Esas No. 5.İs

Karar No. 2I

1952 yılı toplantı döneminin Birinci
Birleşiminin Birinci oturumu
I-Şubat-952 Cuma

Halen tasarruf etmekte olduğumuz arabacı dükkânlarının yerini Belediyenin tavassutu ile satın alınıp ve Belediyenin direktifi üzerine dükkânlar inşa ve şerhlerimize taksimi sırasında arka kısmına tesaşüf eden dükkânlar bizlerin hissesine düşmüştür .

Bu dükkânlar ön kısımdaki dükkân yollarından istifademiz biran için düşünlmüştü . Bu itibarla dükkânlarımızın esas yolu olduğundan ön kısımdaki dükkânlardan geçmek mecburiyeti hasıl olmuş ve bugüne kadar bu şekilde hareket edilmiştir .

Halbuki , Belediye dükkânlarımızın arkasında bulunan üç demirci dükkânının istimlakile (şehrin müstakbek planında olduğu gibi) yeni hamam caddesinde müvazi yeni yol açacağını o zaman bizlere vadetmiş olduğu halde bugüne kadar bu iş yapılmamış ve bizim dükkânlarımızda arka cihetde mahsur kalmış ve bu da bizlerin mağduriyetimizi mucip olmuş ve olmaktadır .

Binaenaleyh bizleri bu halden kurtarmak için açılması tekarrür eden bu yolun açılması için gereken maaşın yapılması deye yazılı arabacı esnafından Halil İbrahim Şapcı , Ömer akkaya, Ali Can , Abdullah edenk , Mebru usta , Abdullah Demirkırkan, Meçmet Poyraz'ın müşterek imzalı ve I2-I-952 tarihli dilekçesi ve

Müşterek imzalı ekli dilekçe sahipleri arabacı esnafının güdük minare yanındaki metruk mezarlığa evvelce yeniden inşa ettikleri dükkânlarının cenüp tarafındaki yolun şehir planına göre yeni hamam önündeki yola bağlanması için istimlakini talep ettikleri yerler ilşik planda taramak suretile tesbit edilmiştir .

İcabının yapılmasına encümenince karar verilmesi deye yazılı Belediye Mühendisliğinin 22-I-952 gün ve 20

AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No.

sayılı yazısı da okundu :

Belediye Meclisinin Şubat-952 toplantısında beş senelik bir imar programı yapılması lüzumu derpiş edilmiş bulunduğundan yapılacak programda bu işin de nazara alınması için evrakın Belediye Meclisine sunulmasına 30-I-952 tarihinde oy birliği ile karar verildi deye yazılı daimi encümenin 155 sayılı kararı okundu :

Tetkik edilmek üzere evrakın Bütçe ve Dahiliye müşterek encümenine tevdi için Başkanlık makamına takdimine I-2-952 gününde oy birliği ile karar verildi

Başkan
Mehmet arpacioğlu

kâtip
Asım karateke

kâtip
Hasan Sanlı

M. Arpacioğlu *A. Karateke* *H. Sanlı*